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产品特点
CPU: 英特尔 Elkhart Lake J6412 处理器
操作系统支持：Win10 Pro / Win11 Pro / Linux
IP65 （正面）
VESA 安装标准

10.1至21.5英寸全视角高质量显示屏
双英特尔网络卡 / WLAN / 蓝牙
金属外壳
1 年保修

无风扇设计IP65 （正面） 防眩光 耐高低温

订单信息

应要求提供其他配置和接口。

型号
SPC-C101M0-00-GCQ
SPC-C156M0-00-GCQ
SPC-C185M0-00-GCQ
SPC-C215M0-00-GCQ

Intel Elkhart Lake J6412
Intel Elkhart Lake J6412
Intel Elkhart Lake J6412
Intel Elkhart Lake J6412

处理器 显示屏尺寸
10.1英寸 
15.6英寸
18.5英寸
21.5英寸 

标准输入/输出接口

A: Input 24VDC
B: LAN 1
C: LAN 2
D: HDMI

E: HDMI
F: USB3.0
G: USB3.0
H: USB2.0

IPC EASY 系列

15.6"

10.1"

21.5"
18.5"
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产品性能

无风扇设计
10.1英寸 (16:10)

2.5千克

SPC-C156M0-00-GCQSPC-C101M0-00-GCQ

无风扇设计
15.6英寸 (16:9)

3.6千克

SPC-C185M0-00-GCQ

无风扇设计
18.5英寸 (16:9)

5.0千克

SPC-C215M0-00-GCQ

无风扇设计
21.5英寸 (16:9)

7.0 kg
铝材

金属板（可选不锈钢）
台式、VESA、壁挂/面板安装

CE, FCC, RoHS, REACH

WXGA TFT
1280 x 800

16.7M
500

85/85/85/85
30K

800:1
7H

80%
10

FWXGA TFT
1366 x 768

16.2M
500

85/85/80/80
50K

800:1
7H

80%
10

FHD TFT
1920 x 1080

16.7M
450

85/85/85/85
50K

1000:1
7H

80%
10

FHD TFT
1920 x 1080

16.7M
500

89/89/89/89
30K

1000:1
7H

80%
10

PCAP多点触控（可选电阻式）
抗眩光（可选抗指纹/抗反射）

28W 36W 42W 48W
DC/2PIN AT  24VDC

Win 10 Pro / Win11 Pro / Linux
Intel Celeron J6412,四核心 (基频：2.00GHz，最高频率：2.6GHz)

板载8GB DDR4内存（1x SO-DIMM DDR4 3200MHz，最大支持32GB）
256级（1至255秒）

95%相对湿度，无冷凝
IP65标准（正面）

0°C ~ 50°C
-20°C ~ +75 °C

2 Grms运行过程中的随机振动 (5 ~ 500 Hz) (符合IEC60068-2-64)
11ms操作下的10G冲击（符合IEC60068-2-27）

用户手册；安装零件
1年保修期

COM PORT （RS232 / RS422 / RS485)
4* USB 2.0

GPIO ( x10 pin)

• 板载2个Intel I226-V（传输速率为2.5Gb/s）
• 1个M.2 A Key插槽，支持WiFi/蓝牙模块扩展
• 1个M.2 B Key插槽，支持4G/5G模块扩展

板载128GB SSD（M.2 E/B/M Key，每种各1个用于扩展）

产品
散热系统 
显示屏尺寸
净重
前壳材料
后壳材料
安装方式
标准与认证

显示类型
最大分辨率
最大色彩
亮度 (cd/m²) 
可视角度  
背光寿命(小时)
对比度
笔尖硬度
光线透射率
触摸点数
触摸类型
表面处理

操作系统支持 
CPU 
内存 
WDT

以太网/无线

可扩展输入/输出

存储插槽

触控面板

系统

功率
功耗
电源输入

相对湿度
入口保护
工作温度
储存温度
振动保护
防震保护

包装配件
保修

其它

操作/机械
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*图片仅供参考，以具体实物为准。
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尺寸（单位：MM）


